



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/11/2024

Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000066/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000034
Data: 10/10/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 05/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanente de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 04/11/2024 12:29:00 Abertura: 04/11/2024 12:30:00 Proposta: 04/11/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Vencedores

Fornecedor: **030663 - ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685**

| Item | Unidade | Marca | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|--|---------|------------|------------|--------------|----------------|-------------|
| 00001 | UN | TS SHARA | 15,0000 | 15,0000 | 431,0000 | 6.465,0000 |
| NOBREAK 600 VA | | | | | | Consumo |
| 00002 | UN | ILUMEF | 10,0000 | 10,0000 | 3.637,0100 | 36.370,1000 |
| POSTE GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO CÂMERASPEED DOME | | | | | | Consumo |
| 00003 | UN | STEEL HALL | 13,0000 | 13,0000 | 698,5000 | 9.080,5000 |
| CAIXA QUADRO COMANDO | | | | | | Consumo |
| 00004 | UN | TEC POWER | 40,0000 | 40,0000 | 155,6500 | 6.226,0000 |
| FONTE 12 VOLTS 5 A | | | | | | Consumo |
| 00005 | UN | MAX AMPER | 12,0000 | 12,0000 | 233,5000 | 2.802,0000 |
| FONTE 24 VOLTS 5 A | | | | | | Consumo |
| 00006 | UN | LUKMA | 13,0000 | 13,0000 | 75,8000 | 985,4000 |
| DISJUNTOR BIPOLAR | | | | | | Consumo |
| 00007 | METROS | LAMESA | 1.000,0000 | 1.000,0000 | 9,0100 | 9.010,0000 |
| CABO DE ENERGIA PP 2X2,5MM | | | | | | Consumo |
| 00008 | UN | ILUMEF | 3,0000 | 3,0000 | 2.451,0100 | 7.353,0300 |
| POSTE GALVANIZADO PARA INSTALAÇÃO CÂMERA LPR | | | | | | Consumo |
| 00009 | UN | DIGIFORT | 1,0000 | 1,0000 | 9.799,0100 | 9.799,0100 |
| MESA CONTROLADORA | | | | | | Consumo |
| 00011 | UN | EPR | 1,0000 | 1,0000 | 221,0100 | 221,0100 |
| PROTETOR ELETRÔNICO PARA RACK 19" | | | | | | Consumo |
| 00015 | UN | DIGIFORT | 1,0000 | 1,0000 | 9.631,0100 | 9.631,0100 |
| SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE VÍDEO | | | | | | Consumo |
| Total do Fornecedor | | | | | | 97.943,0600 |

Fornecedor: **030731 - EFRAIM RECURSOS LTDA**

| Item | Unidade | Marca | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------|---------|-----------|------------|--------------|----------------|-------------|
| 00013 | UN | Martiflex | 2,0000 | 2,0000 | 1.583,3300 | 3.166,6600 |
| CADEIRA | | | | | | Consumo |
| Total do Fornecedor | | | | | | 3.166,6600 |

Desclassificados por empate

Não houve empate

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/11/2024
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000066/2024 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000034
Data: 10/10/2024 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 05/11/2024
Comissão de Licitação: Portaria nº130/2024 - Comissão Permanete de Licitação Processo de Registro de Preços
Entrega: 04/11/2024 12:29:00 Abertura: 04/11/2024 12:30:00 Proposta: 04/11/2024 12:30:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA

Não houve inaptos

Itens Frustrados

| Item | Unidade | Marca | Quantidade | Qtd Fornecer | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|---------|-------|------------|--------------|----------------|-------------|
| 00010 | | | 1,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 |
| RACK | | | | | | |
| 00012 | | | 1,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 |
| MESA EM MDF | | | | | | |
| 00014 | | | 1,0000 | 0,0000 | 0,0000 | 0,0000 |
| SWITCH 16 PORTAS – 10/100/1000 | | | | | | |

Observações: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de peças e equipamentos para o sistema de videomonitoramento do programa "Olho Vivo Córrego Fundo" para atender às necessidades do Município de Córrego Fundo-MG.